-_ SPARE PARTS
— ® ERSATZTEILLISTE RGP 80‘” E
— LISTE DE PIECES DE RECHANGE

LISTA DE REPUESTOS
SEZNAM NAHRADNICH DILU

779209 F-778404

ENGLISH:  When ORDERING, always include the type of the machine, the machine number and quantity of the spare parts. » REPAIR and TESTING of power tools must be performed by a
specialist. The safety regulations of CSN, DIN, VDE, CEE, AFNOR or other regulations valid in your country have to be abserved.

DEUTSCH: Bei BESTELLUNG, bitte immer die Type des Gerétes, die Maschinennummer und die Stiickzahl des Ersatzteiles angeben. » INSTANDSETZUNG und PRUFUNG von Elektrowerkzeugen
muss durch einen Fachmann durchgefiirt werden. Dabei sind die Sicherheitsvorschriften der CSN, DIN, VDE, CEE oder andere in Ihrem Land giiltige Vorschriften zu beachten.

FRANCAIS: Pour la COMMANDE, toujours indiquer le type de I'appareil, le numéro de la machine ainsi que la référence et la quantité de piéces de rechange. » REPARATION et CONTROLE des
appareils électriques doivent étre effectués par un spécialiste en respectant les instructions de sécurité suivant les directives de CSN, DIN, VDE, CEE, AFNOR ou d'autres directives
valables dans votre pays.

ESPANOL: Al formular su PEDIDO indique siempre el tipo de aparato, el No. de maquina, el No. de pedido y la cantidad de piezas de requesto. » La REPARACION y COMPROBACION de las
herramientas eléctricas deberan ser realizadas por un profesional. Para ello deberan considerarse las prescripciones de la CSN, DIN, VDE, CEE, ademas de las prescripciones vigentes
en su pais.

CESKY: V OBJEDNAVCE vidy uvadéjte tvyp natadi, &slo stroje, objednaci &islo a pocet nahradnich dilti. » OPRAVY, ZMENY a odzkouseni elektrického ru¢niho natadi musi byt provedeny
odbomé. Je nutné se pfitom fidit bezpecnostnimi predpisy podle CSN, DIN, VDE, CEE, AFNOR a dal3imi predpisy platnymi v dané zemi.



FNo: 778404

POZ
POS
No.

0N OB WN =

DD DBDSBEDBRDRNBEDBREDRDDOOWWWWWWWWWNRNNDNDNNDNNDNDNN=S 2 A 2 Qo aaa a0
O ABRWN-_2 000NN WN-=200©ONODADRWN=200©CONODARWN-=20O©ONODABRWON=20©ONOOHDWCN-=20

oBJ.C.

B.Nr.

O.No.

486809
778408
487106
467243
778407
614857
445341
200587
614468
444420
639930
444422
789775
614794
638710
639927
639928
444449
637704
614934
625549
639922
637700
219075
625264
637160
593960
623814
628208
633983
625263
634503
637699
634614
628201
634281
623987
219069
619402
779293
778409
627036
219071
626028
635404
625271
625274
632489
623984
623985
649337
634397
453370
453371
228663
639920
219068
616047
594771
633754
633756
638023
779295
493075
200201
219075
624530

KS

v w
o ~

-

[N NG Y G QY NG Y GO YN | T NN Y QGGG e S NG QGGG OO TGP

RGP 80-11 E
ODKAZ
HINWEIS

NOTE

RGP 80-8 E
RGP 80-11 E
RGP 80-8 E
RGP 80-8 E
RGP 80-11 E
M4x30

RGP 80-8 E

D5

M5

RGP 80-8 E
RGP 80-11 E
RGP 80-8 E
6202 2RS

D35; CSN 02 2931
RGP 80-11 E
RGP 80-11 E
65x2

RGP 80-8 E
RGP 80-11 E
HK 0810

4x30 ECO-SYN
RGP 80-11 E
RGP 80-11 E
M4x16 TAPTITE TORX
M7

RGP 80-11 E
EBU 15
629-A-4T1X DD MC5 E
AGP 125-14 CQ
18x30x0,5
32JL

AGP 125-14 D
RGP 80-11 E
607 TX 1 DD12
AGP 125-14 CQ
AGP 125-14 D
AGP 125-14 CQ
PT 3x12 K-Torx
AGP 125-12 CQ
RGP 80-11 E
RGP 80-11 E
AGP 125-14 D
PT 4.0x12

AGP 125-14 CQ

1246.3221 8A
M3,5x5

AGP 125-14 D
AGP 125-14 CQ
AGP 125-14 CQ
RGP 80-11 E
AGP 125-14 DE
CSP 56 E

CSP 56 E

PT 3.5x16 K-Torx
RGP 80-11 E
3,5x25

4

D8.5

HO05 RN-F EURO
HO5 RN-F AUS
RGP 80-11 E

M4

RGP 80-8 E
M8x16

M4x16 TAPTITE TORX

NAZEV

PFiruba spodni
Kryt odsavani
Pasek

Napinak

Otoény knoflik
Sroub

Sroub

Podlozka

Matice

PFiruba

Vreteno
Distanéni krouzek
LozZisko

Pojistny krouzek
Redukce
Podlozka

O krouzek
Pouzdro
Vretenové kolo
Jehlové pouzdro
Sroub

Prevodova skfin
Kryt

Sroub

Matice

Pastorek

Tésnici Snek
Lozisko
LoZiskové pouzdro
Podlozka
Pojistny krouzek
Distanéni krouzek
Rotor

Lozisko
Loziskové pouzdro
Tachokrouzek
Vzduchovodna viozka
Sroub

Stator

Motorova skfin
Elektronika
Kartac; sada 2 ks
Sroub

Drzak s kartacem
Ucpavka

Spinac

Sroub

Kryt

Tahlo

Packa

Radici pagka
Kapota

Pfichytka
PFichytka

Sroub

Pouzdro

Sroub

Kli¢

Navlacka
Pohyblivy pFivod
Pohyblivy pfivod
Drzak

Matice

Drzadlo

Sroub

Sroub

PFidavné drzadlo

BENENNUNG

Innenflansch
Absaugunghaube
Streifen
Spannelement
Drehknopf
Schraube
Schraube
Unterlegscheibe
Mutter

Flansch

Spindel
Distanzring
Lager
Sicherungsring
Reduktion
Unterlegscheibe
O-Ring

Buchse
Spindelrad
Nadelbuchse
Schraube
Getriebegehause
Deckel

Schraube

Mutter

Ritzel
Dichtungsschnecke
Lager
Lagerbuchse
Unterlegscheibe
Sicherungsring
Distanzring
Anker

Lager
Lagerbuchse
Magnetring
Luftfihrungscheibe
Schraube
Feldpaket
Motorgehause
Regelelektronik
Kohlebiirste; Set 2 St.
Schraube
Kohlenhalter incl. Kohle
Stopfen

Schalter
Schraube

Deckel
Zugstange

Hebel
Schalthebel
Haube

Schelle

Schelle
Schraube
Buchse
Schraube
Schlissel
Schutztiille

Kabel mit Stecker
Kabel mit Stecker
Halter

Mutter

Griff

Schraube
Schraube
Zusatzhandgriff

THE NAME

Bottom flange
Extraction cover
Belt
Tensioner
Rotary knob
Screw

Screw
Washer

Nut

Flange
Spindle
Distance ring
Bearing
Safety ring
Reduction part
Washer

Ring

Bush

Spindle gear
Needle bush
Screw
Gearbox
Cover

Screw

Nut

Pinion
Packing headless screw
Bearing
Bearing bush
Washer
Safety ring
Distance ring
Balanced rotor
Bearing
Bearing bush
Impulse transmitter
Deflector plate
Screw

Stator

Motor housing
Electronic
Brush; set 2 pcs.
Screw

Brush with holder
Plug

Switch

Screw

Cover

Pull rod

Lever

Shift lever
Hub

Clamp

Clamp

Screw

Bush

Screw
Wrench
Sleeve

Cord

Cord

Holder

Nut

Handle

Screw

Screw
Additional handle

APPELLATION

Bride inférieure
Capot d’aspiration
Bande

Tendeur

Bouton tournant
Vis

Vis

Rondelle

Ecrou

Bride

Broche

Bague d’ajustement
Roulement

Bague de surete
Reducteur
Rondelle

Bague

Douville

Roude de broche
Douille daiguilles
Vis

Boite de transmission
Couvercle

Vis

Ecrou

Pignon

Vis d’etanchéité
Roulement

Douille palier
Rondelle

Bague de surete
Bague d‘ajustement
Rotor équilibré
Roulement

Douille palier
Télétransmetteur de vites.
Rondelle d"aeration
Vis

Stator bobiné
Carter

Elektronique de reglage
Balai; set 2 pcs.
Vis

Brosse de charbon
Bourellet
Interrupteur

Vis

Couvercle

Tirant

Levier

Levier interrupteur
Capot

Agrafe

Agrafe

Vis

Douville

Vis

Clé

Manchon

Cable

Cable

Manche

Ecrou

Poignée

Vis

Vis

Poignée additionelle

DENOMINACION

Brida inferior
Cubierta de aspiracion
Cinta

Extensor

Boton giratorio
Tornillo

Tornillo

Arandela

Tuerca

Brida

Husillo

Suplemento
Rodamiento

Aro de seguridad
Pieza de reduccién
Arandela

Aro

Buje

Rueda de husillo
Buje de agujas
Tornillo

Caja de engranajes
Cubierta

Tornillo

Tuerca

Pifion

Sinfin de engrase
Rodamiento

Buje de rodamiento
Arandela

Aro de seguridad
Suplemento
Inducido equilibrado
Rodamiento

Buje de rodamiento
Aro magnético
Guia de aire
Tornillo

Estator bobinado
Carcasa de Motor
Carte electronique
Escobilla; 2 unidad
Tornillo
Portaescobilla con esco
Guarnicion
Interruptor

Tornillo

Cubierta

Tirante

Palanca

Palanca de cambio
Cubierta

Brida

Brida

Tornillo

Buje

Tornillo

Llave

Manguito

Cable

Cable

Soporte

Tuerca
Empunadura
Tornillo

Tornillo
Empuniadura adicional



